[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июня 2021 года                                                                                                     № 54

станица Новопетровского

О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2020 года № 149 «Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования Новопетровское сельское поселение Павловского района»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», с частью 8 статьи 4 , пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в часть 6 пункта 3.1.Порядока и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования Новопетровское сельское поселение Павловского района (приложение № 1 постановления администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от  24декабря.2020 года. № 149) и изложить его в следующей редакции:
«6) строительство (модернизация, реконструкция) административно-деловых центров и торговых центров (комплексов), а также многоквартирных домов, жилых домов (кроме случаев строительства таких домов в соответствии с договором о комплексном развитии территории)".
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района в сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                  Е.А.Бессонов
image1.png
K€